
Zarządzenie nr 903/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 2 września 2011 r.
w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. Projektu pt. "Zintegrowany System
Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie" w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego
(Dz. U. z 1964r. Nr 16, poz 93 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustanawiam Pełnomocnika Miasta Lublin ds. Projektu „Zintegrowany System
Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie" w osobie Pani Bernadety Krzysztofik
Dyrektora Wydziału Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Lublin.

Adres: Pani Bernadeta Krzysztofik
Urząd Miasta Lublin
Wydział Funduszy Europejskich
ul. Leszczyńskiego 14
20-069 Lublin
tel. 81 466 28 00
fax. 81 466 28 01
e-mail: bkrzysztofik@lub|in.eu

2. Pełnomocnik w imieniu Beneficjenta - Miasta Lublin, będzie dokonywał wszelkich
czynności związanych z wykonywaniem obowiązków wynikających z Umowy nr
POPW.03.01.00-06-001/11-00 o dofinansowanie Projektu nr POPW 3.1-1
„Zintegrowany System Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie" w ramach
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Oś priorytetowa III
Wojewódzkie Ośrodki Wzrostu, Działanie III 1 Systemy miejskiego transportu
zbiorowego zawartej w dniu 1 września 2011 roku z Instytucją Pośredniczącą - Polską
Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości.

3. Upoważniam Panią Bernadetę Krzysztofik do podpisywania wszelkich pism
i dokumentów związanych z realizacją umowy, o której mówi ust. 2 z wyjątkiem:
- aneksów do umów o dofinansowanie;
- dokumentów dotyczących zmiany warunków realizacji Projektu.

§2
Upoważnienia udzielam na okres obowiązywania umowy, o której mowa w § 1.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r.

   

        Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

